

## **Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Vest**

Samsøvej 34  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 20807199

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Holmen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Vest  
Samsøvej 34  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 20807199  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70153344  
Hjemmeside: [www.jydsktagteknik.dk](http://www.jydsktagteknik.dk)  
E-mail: [hinnerup@jydsktagteknik.dk](mailto:hinnerup@jydsktagteknik.dk)

### **Bestyrelse**

Mogens Birkebæk, formand  
Danny Kromanne  
Heinz Lehner Birk

### **Direktion**

Danny Kromanne

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.156 t.kr. mod 7.827 t.kr. i 2015, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.538.102</b>	<b>25.510.719</b>
Personaleomkostninger	1	(17.221.546)	(15.600.821)
Af- og nedskrivninger		<u>(460.288)</u>	<u>(307.350)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.856.268</b>	<b>9.602.548</b>
Andre finansielle indtægter	2	860.738	705.879
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(84.511)</u>	<u>(46.860)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.632.495</b>	<b>10.261.567</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.476.372)</u>	<u>(2.434.511)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>5.156.123</b>	<b>7.827.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	7.000.000
Overført resultat		<u>156.123</u>	<u>827.056</u>
		<b>5.156.123</b>	<b>7.827.056</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.865.910	1.223.696
Indretning af lejede lokaler		43.997	16.235
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.909.907</b>	<b>1.239.931</b>
Deposita		218.007	187.307
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>218.007</b>	<b>187.307</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.127.914</b>	<b>1.427.238</b>
Råvarer og hjælpematerialer		475.005	285.004
<b>Varebeholdninger</b>		<b>475.005</b>	<b>285.004</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.996.338	3.382.544
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.706.245	121.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.878.066	13.569.778
Udskudt skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		806.904	2.698.077
Periodeafgrænsningsposter		179.405	154.887
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.566.958</b>	<b>19.929.445</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.722</b>	<b>1.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.043.685</b>	<b>20.215.926</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.171.599</b>	<b>21.643.164</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.906.982	2.750.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	7.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.406.982</b>	<b>10.250.859</b>
Udskudt skat		445.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>445.000</b>	<b>0</b>
Bankgæld		2.545.090	1.755.472
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.481.514	1.466.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.397.887	1.097.326
Gæld til tilknyttede virksomheder		329.156	487.688
Skyldig selskabsskat		1.028.372	2.442.511
Anden gæld		4.537.598	4.142.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.319.617</b>	<b>11.392.305</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.319.617</b>	<b>11.392.305</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.171.599</b>	<b>21.643.164</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.750.859	7.000.000	10.250.859
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	156.123	5.000.000	5.156.123
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.906.982</b>	<b>5.000.000</b>	<b>8.406.982</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	14.106.597	12.889.574
Pensioner	2.076.501	1.855.224
Andre omkostninger til social sikring	401.502	368.456
Andre personaleomkostninger	636.946	487.567
	<b>17.221.546</b>	<b>15.600.821</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>49</b>	<b>45</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	655.198	491.695
Renteindtægter i øvrigt	205.540	214.184
	<b>860.738</b>	<b>705.879</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.226
Renteomkostninger i øvrigt	71.537	23.481
Øvrige finansielle omkostninger	12.974	16.153
	<b>84.511</b>	<b>46.860</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.028.372	2.442.511
Ændring af udskudt skat	448.000	(8.000)
	<b>1.476.372</b>	<b>2.434.511</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.686.257	323.589
Tilgange	<u>1.083.125</u>	<u>47.140</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.769.382</u></b>	<b><u>370.729</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.462.561)	(307.354)
Årets afskrivninger	<u>(440.911)</u>	<u>(19.378)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.903.472)</u></b>	<b><u>(326.732)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.865.910</u></b>	<b><u>43.997</u></b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b><u>988.959</u></b>	<b><u>1.626.710</u></b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b><u>306.090</u></b>	<b><u>306.090</u></b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>398.181</u>	<u>702.399</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>398.181</u></b>	<b><u>702.399</u></b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Krobi Holding ApS, Hinnerup
